PORTARIA PGJ/PI Nº 2745/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação oriunda do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, por
intermédio do ofício nº 116/2021, da Juíza Maria Luíza de Moura Mello, solicita a designação de
Promotores de Justiça para atuação no mutirão remoto de audiências concentradas da 1ª Vara da Infância e
Juventude;

CONSIDERANDO o Termo de Cooperação Técnica nº 01/2017, firmado entre o Tribunal de Justiça do
Estado do Piauí e este Ministério Público Estadual,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS e MÁRCIA AÍDA
DE LIMA SILVA para participarem do mutirão remoto de audiências concentradas da 1ª Vara da Infância
e Juventude, no dia 18 de outubro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de outubro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 18/10/2021, às 17:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0133938 e o
código CRC AFF9EBE7.